
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Seznam Investičních projektů města 
 

 

Žádost o informace: 

 

„V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr stavebních 

projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání investičních plánů 

Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či 

rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let 

a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 

 

 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení,  

                                                                                           popř. výherce“ 

 

 

 

Odpověď: 

 

Na základě Vaší žádosti o informace Vám v příloze zasílám seznam investičních projektů města Uherské 

Hradiště, jejichž realizace je plánována v letech 2019-2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
Seznam Investičních projektů města Uherské Hradiště 

 
 

Název projektu Obnova radnice, Uherské hradiště 

Popis projektu Oprava fasády, kamenných prvků na 
fasádě, výměna a repase oken, 
klempířské práce, oprava střechy. 

Projektová kancelář Mikulík projekty, s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 12,6 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

01/2019 

Název projektu Parkování u hřbitova v Mařaticích 

Popis projektu Výstavba II. etapy parkoviště u hřbitova 
v Mařaticích včetně výsadby zeleně a 
zpevněných ploch. 

Projektová kancelář Ing. Milan Valouch, Mařatice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 14,2  

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

STRABAG a.s. 

Název projektu Rekonstrukce ulice u Moravy 

Popis projektu Studie rekonstrukce ulice 

Projektová kancelář Na základě VZMR 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3 

Plánovaný termín započetí projektu 03/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu (PD) ZŠ Za Alejí – střecha objektu 

Popis projektu Oprava střech objektu ZŠ včetně VZT a 
rekuperace 

Projektová kancelář DEKPROJEKT s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,8 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

DEKPROJEKT s.r.o. 

Název projektu Rekonstrukce Malé scény 

Popis projektu Studie – definování potřeb 

Projektová kancelář VZMR 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,6 

Plánovaný termín započetí projektu 2019-2020 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

2019-2020 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice J. 
Lucemburského 

Popis projektu Komunikace, chodníky, VO a zeleň 

Projektová kancelář ADOS Ing. Jebavý 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 02/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Ing. Jebavý ADOS 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Boženy 
Němcové 

Popis projektu Komunikace, chodníky, VO a zeleň 

Projektová kancelář VZMR 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,6 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu (PD) Rekonstrukce komunikace Za 
Humny, Jarošov 

Popis projektu Komunikace, parkování, odvodnění, VO, 
zeleň 

Projektová kancelář NELL PROJEKT s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,7 

Plánovaný termín započetí projektu 02/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

NELL PROJEKT s.r.o. 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Na Jordálce 

Popis projektu Dešťová kanalizace, komunikace a VO 

Projektová kancelář Ing. Pavliš - EKOLA 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Za Kovárnou 

Popis projektu Komunikace včetně odvodnění, 
prodloužení inženýrských sítí 

Projektová kancelář Ing. Josef Šico 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu (PD) Rekonstrukce ulice Stonky 

Popis projektu Komunikace, parkovací místa, zeleň a VO 

Projektová kancelář --- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05/2019 

Název projektu (PD) Chodníky Solná cesta, Sady 

Popis projektu Rekonstrukce chodníků včetně přechodů 
a veřejné osvětlení 

Projektová kancelář PRODIN a.s. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,8 

Plánovaný termín započetí projektu 11/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu (PD) Cyklotrasa Mojmír 

Popis projektu Realizace cyklotrasy v části Mojmíru od 
železničního mostu přes řeku Moravu po 
ulici J.E. Purkyně, UH včetně parkování, 
VO a zeleně 

Projektová kancelář Ing. Jebavý – ADOS, Brno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,9  

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Cyklostezka Mařatice – Sady, UH, PD 

Popis projektu Propojení městských částí města 
cyklostezkou, odvodnění a VO 

Projektová kancelář Ing. Valouch, Mařatice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,32 

Plánovaný termín započetí projektu 2017 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Název projektu Parkování Štěpnice I. a II. etapa, UH 

Popis projektu Realizace parkovacích míst ve Štěpnicích 
– zvýšení kapacity parkování 

Projektová kancelář NELL PROJEKT s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 20,9 

Plánovaný termín započetí projektu 10/2018 
Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

PORR a.s. 

Název projektu Parkování u hřbitova v Mařaticích, II. 
etapa 

Popis projektu Úprava veřejného prostoru před 
hřbitovem – zkapacitnění parkování, VO, 
zeleň a mobiliář 

Projektová kancelář Ing. Valouch, Mařatice 

Rozpočet projektu v mil. Kč 14,2 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

STRABAG a.s. 

Název projektu (PD) MHD zastávka Malinovského, UH 

Popis projektu Řešení autobusové zastávky  

Projektová kancelář Ing. Nečas, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,4 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu (PD) MHD zastávka Sokolovská 

Popis projektu Realizace MHD zastávky na ulici 
Sokolovská včetně navazujících 
stavebních objektů  

Projektová kancelář --- 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

03/2019 

Název projektu (PD) MHD zastávky Staré Tenice , 
Svatojiřské nábřeží, UH, PD 

Popis projektu Realizace MHD zastávek 

Projektová kancelář Ing. Nečas, Zlín 

Rozpočet projektu v mil. Kč 4,2 

Plánovaný termín započetí projektu 01/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Odkanalizování ulice Před Branou 

Popis projektu Realizace dešťové a splaškové 
kanalizace v ulici Před Branou, UH 

Projektová kancelář Ing. Machulka, Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 11,8 

Plánovaný termín započetí projektu 09/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Vodohospodářské stavby Javorník-CZ, 
s.r.o. 

Název projektu Rekonstrukce MŠ Sady, UH 

Popis projektu Rekonstrukce stávajícího objektu včetně 
demolice dvorních objektů a přístavby 
nového objektu MŠ 

Projektová kancelář Ing. Hubáček, Březolupy 

Rozpočet projektu v mil. Kč 15,0 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2018 

Předpokládaný termín zadávacího STAVBY VANTO, s.r.o. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

řízení, popř. vybraný uchazeč 
 
 

Název projektu ZŠ UNESCO  - rekonstrukce 

Popis projektu Rekonstrukce hygienických zařízení, 
slaboproud, elektroinstalace – II. III. etapa 

Projektová kancelář G G ARCHICO a.s. Uherské Hradiště 

Rozpočet projektu v mil. Kč 17,0 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Proběhlo, 3V & H s.r.o. 

Název projektu Modernizace učeben Větrná, TGM 
Mařatice, Jarošov, UH 

Popis projektu Vybavení učeben výpočetní technikou, 
bezbariérovost objektů ZŠ, rekonstrukce 
hygienických zařízení, elektro, konektivita 
objektů 

Projektová kancelář Ing. Foltýn, Napajedla 

Rozpočet projektu v mil. Kč 11,4 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

01/2019 

Název projektu (PD) Hřiště Sady, UH 

Popis projektu Napojení areálu na inženýrské sítě – 
vodovod, NN 

Projektová kancelář HUTNÍ PROJEKT Frýdek Místek a.s. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,3 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2018 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

proběhlo 

Název projektu Rekonstrukce sportovního areálu 
Mojmír, UH 

Popis projektu Kompletní rekonstrukce stávajícího 
nevyhovujícího sportoviště. 

Projektová kancelář Ing. arch Budík 

Rozpočet projektu v mil. Kč 36,6 

Plánovaný termín započetí projektu 07/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

proběhl 

Název projektu Skatepark 

Popis projektu Výstavba betonového skateparku 

Projektová kancelář Ing. Radim Hubáček - RAVI 

Rozpočet projektu v mil. Kč 9,3 

Plánovaný termín započetí projektu 09/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

07/2019 

Název projektu (PD) Rekonstrukce BD Svatoplukova 
471 a 472, UH 

Popis projektu Rekonstrukce objektu 

Projektová kancelář VZMR 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 05/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu Rekonstrukce BD Svatojiřské nábřeží 
395, UH 

Popis projektu Kompletní rekonstrukce domu včetně 
půdní vestavby. 

Projektová kancelář G G Archico, a.s. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 6/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpočet projektu v mil. Kč 19,4 

Plánovaný termín započetí projektu 05/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 
 
 

ZEVOS a.s. 

Název projektu (PD) Rekonstrukce BD Hradební 522 

Popis projektu Zateplení objektu 

Projektová kancelář VZMR 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,25 

Plánovaný termín započetí projektu 03/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu (PD) Oprava střechy Revoluční 1023, 
UH 

Popis projektu Výměna krytiny střechy včetně zateplení 

Projektová kancelář ---------------- 

Rozpočet projektu v mil. Kč ---------------- 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu (PD) Náměstí v Míkovicích 

Popis projektu Oprava zpevněných ploch, instalace 
autobusové zastávky, mobiliář a zeleň 

Projektová kancelář F.E.D. s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,14 

Plánovaný termín započetí projektu 06/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06/2019 

Název projektu (PD) MPZ – revitalizace centrálních ulic 
v centru města 

Popis projektu Revitalizace ulic – zpevněné plochy, 
odvodnění, VO a zeleň 

Projektová kancelář --------- 

Rozpočet projektu v mil. Kč ---------- 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu (PD) Rostislavova 488 

Popis projektu Zateplení objektu DPS včetně výměny 
oken a posouzení půdní vestavby 

Projektová kancelář --------- 

Rozpočet projektu v mil. Kč ---------- 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

02/2019 

Název projektu (PD) Bytový dům Malinovského 879 – 
880, UH 

Popis projektu Zateplení BD 

Projektová kancelář --------------- 

Rozpočet projektu v mil. Kč --------------- 

Plánovaný termín započetí projektu 04/2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 
 

02/2019 

Název projektu Modernizace dětských hřišť 

Popis projektu Modernizace dětských hřišť 

Projektová kancelář Bude zadáno 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 7/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Rozpočet projektu v mil. Kč 3,0 

Plánovaný termín započetí projektu PD 02/04-2019, realizace 06/11-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05-2018 

Název projektu Rekonstrukce kašny – Bastion 

Popis projektu Rekonstrukce kašny v parku Bastion vč. 
výměny technologie 

Projektová kancelář Lentus agilis, spol. s.r.o 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,7 

Plánovaný termín započetí projektu 05-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04-2019 

Název projektu Rekonstrukce ČS Míkovice-Vésky 

Popis projektu Rekonstrukce objektu čerpací stanice 
odpadních vod vč. výměny technologie 

Projektová kancelář Ing. Martin Machulka 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,76 

Plánovaný termín započetí projektu 20.1.2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

Již proběhlo 

Název projektu Budování sběrných hnízd 

Popis projektu Výstavba nových sběrných hnízd na 
separovaný odpad 

Projektová kancelář Bude zadáno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,75 

Plánovaný termín započetí projektu 06/11-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

 

Název projektu Rekonstrukce VO v ul. Dukelských 
hrdinů 

Popis projektu Rekonstrukce VO 

Projektová kancelář M Plus elektro s.r.o. 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 06-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

05-2019 

Název projektu Rekonstrukce zábradlí – tř. Maršála 
Malinovského 

Popis projektu Rekonstrukce zábradlí podél tř. Maršála 
Malinovského (silnice I/50) 

Projektová kancelář Bude zadáno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,85 

Plánovaný termín započetí projektu 07-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06-2019 

Název projektu Opravy významných hrobů 

Popis projektu Opravy významných hrobů na pohřebišti 
v Mařaticích 

Projektová kancelář Bude zadáno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 1,2 

Plánovaný termín započetí projektu 05-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

04-2019 

Název projektu Vybudování parkovacích stání u MKZ 
Vésky 

Popis projektu Vybudování 5ti parkovacích stání u MKZ 
ve Véskách, vč. navazujících staveb 

Projektová kancelář Ing. Rudolf Nečas 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 8/8 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 Rozpočet projektu v mil. Kč 0,8 

Plánovaný termín započetí projektu 07/08-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06-2019 

Název projektu Úprava organizace statické doravy 

Popis projektu Úprava organizace statické dopravy na 
Mariánském nám. 

Projektová kancelář Ing. Rudolf Nečas 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 07-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

06-2019 

Název projektu Výměna přístřešků pro MHD 

Popis projektu Výměna autobusových přístřešku pro 
MHD 

Projektová kancelář Bude zadáno 

Rozpočet projektu v mil. Kč 0,5 

Plánovaný termín započetí projektu 09-2019 

Předpokládaný termín zadávacího 
řízení, popř. vybraný uchazeč 

08-2019 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

